FAX ： 089-925-6112

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、スチームコンベクションオーブン・ブラストチラーを利用して
やわらか食のお祭り・敬老おもてなし料理の調理講習会を開催いたします。
嚥下調整食学会分類２０１３コード4（きざみ食～軟菜～常食）・コード３レベルの献立を
ふくなお、日東ベスト他やわらか食メーカーコラボで実習します
ご多忙のこととは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 謹白

○詳細
日時 ： ２０１７年７月 ５日（水） ①午前の部 10：00～13：00 受付9：30～ ２０名

会場 ：ホシザキ四国㈱松山中央営業所テストキッチン
松山市久万ノ台634-1 TEL：089-925-1070

定 員： 先着 ２０名 (1施設２名様まで)

定員になり次第締め切ります。
参加費： 無料
持ち物： 筆記用具、エプロン

【当日スケジュール】
１：日本摂食嚥下リハビリテーション学会

「嚥下調整食分類2013」についてとやわらか食の情報
２：スチームコンベクション・ブラストチラーを使用した調理実習
３：試食 衣山駅出口から徒歩約13分

●嚥下調整食のコードに基づいて食べ比べや
コード３、コード４２段階の展開メニューを調理実習します。

やわらかお祭り＆敬老献立！

スチコンで作る

主催：(株)松宮
協力：(株)ふくなお、ホシザキ四国(株)
※必要事項をご記入の上、弊社担当者にお渡しいただくか、FAXにてお申込みください。
≪お申し込み先≫ (株)松宮 FAX 089-925-6112

TEL 089--922-4343 担当：

病院・施設名 職種 お名前 ご連絡先(TEL) ご希望時間帯

①午前　・　②午後

①午前　・　②午後

「やわらか食」実践セミナー≪参加申込書≫
お申し込み日 年 月 日